
ZARZĄDZENIE Nr 3324/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 listopada 2021r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 1090/2020 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. 
Forum Przyszłości Dzielnic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834),  uchwały nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2019 r.  
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań  
w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego, uchwały nr LVII/392/19 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 
26 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1090/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2020 r.  
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic § 3 pkt 3 lit. b 
otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„b) przedstawiciele Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa: 
 Mieczysław Czytajło – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, 
 Piotr Moskała - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 
 Dariusz Partyka - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały, 
 Edward Tarczałowicz - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza, 
 Szczęsny Filipiak - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec, 
 Bartosz Paszkowski - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, 
 Szymon Toboła – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, 
 Marek Hohenauer - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 
 Andrzej Dziedzic - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie,”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


